
Zarządzenie Nr ORG.0050.356.2021 
Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia 2 września 2021 r.

w sprawie: wyznaczenia siedzib Sołeckich Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia wyborów 
Sołtysów i Członków Rad Sołeckich Gminy Chrzanów na kadencję 2021 - 2025

Na podstawie § 19 pkt 2 Statutów Sołectw Gminy Chrzanów oraz Uchwały Nr XXXI11/344/2021 Rady 
Miejskiej w Chrzanowie z dnia 29 czerwca 2021 r. o zarządzeniu wyborów Sołtysów i Członków Rad 
Sołeckich w sołectwach Gminy Chrzanów na kadencję 2021 - 2025

Burmistrz Miasta Chrzanowa 
zarządza, co następuje:

§1

Wyznaczam siedziby Sołeckich Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia wyborów Sołtysów 
i Członków Rad Sołeckich Gminy Chrzanów na kadencję 2021 - 2025

L.p. Sołectwo Nazwa i siedziba Sołeckiej Komisji Wyborczej

1. Balin

Sołecka Komisja Wyborcza w Balinie
Szkoła Podstawowa w Balinie 
ul. Jaworznicka 139

2. Luszowice
Sołecka Komisja Wyborcza w Luszowicach
Szkoła Podstawowa w Luszowicach 
ul. Przybyszewskiego 6 1

3. Okradziejówka
Sołecka Komisja Wyborcza w Okradziejówce
Szkoła Podstawowa w Balinie 
ul. Jaworznicka 139

4. Płaza
Sołecka Komisja Wyborcza w Płazie
Zespół Szkół w Płazie 
ul. Wiosny Ludów 2

5. Pogorzyce

Sołecka Komisja Wyborcza w Pogorzycach
Dom Użyteczności Publicznej w Pogorzycach 
ul. Szymanowskiego 47A - lokal Miejskiej
Biblioteki Publicznej

6. Źrebce

Sołecka Komisja Wyborcza w Źrebcach
Dom Użyteczności Publicznej
w Pogorzycach, ul. Szymanowskiego 47A -  lokal
Sołtysówki

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

rawn


